
UCHWAŁA  Nr XXXI/210/17 

RADY GMINY MIEŚCISKO   

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa, 

działki Nr 109/4, położonej w Mieścisku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. era „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1875/ Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa działki nr 109/4 

o powierzchni 0,6172 ha, zapisanej w KW PO1B/00045400/1 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, 

położonej w Mieścisku, obręb geodezyjny Mieścisko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Elżbieta Kapczyńska 

 

Id: A99071B7-2082-43C4-A969-B206B60630D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXI/210/17 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 27 października 2017r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa, 

działki Nr 109/4, położonej w Mieścisku. 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 2147) nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele 

publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonanej między Skarbem Państwa a jednostką 

samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. 

 

Darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności Skarbu Państwa dokonuje starosta, 

wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej – za zgodą wojewody. 

 

Działka nr 109/4 w Mieścisku, stanowiąca własność Skarbu Państwa jest od ponad 30 lat częścią 

boiska sportowego w Mieścisku. 

Przejęcie w/w nieruchomości umożliwi Gminie Mieścisko ubieganie się o środki zewnętrzne na 

przeprowadzenie rewitalizacji stadionu sportowego, w celu dostosowania go do obowiązujących 

przepisów. 

 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: A99071B7-2082-43C4-A969-B206B60630D7. Podpisany Strona 2




